2025 年６月 30 日

株主各位

住 所   東京都中央区銀座二丁目 15 番２号

会 社 名   ネットイヤーグループ株式会社

代 表 者 名   代表取締役社長 CEO 廣 中 龍 蔵

（コード番号：3622 東証グロース）

（訂正）「臨時株主総会に係る基準日設定公告」の一部訂正について

 2025 年６月 24 日付で公開いたしました「臨時株主総会に係る基準日設定公告」に一部誤りがござ

いましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、訂正部分には下線を付しております。

記

（訂正前）

１． 本株主総会に係る基準日等について

当社は、2025 年８月 26 日（火曜日）開催予定の当社の臨時株主総会（以下「本株主総会」）に

おいて議決権を行使することができる株主を確定するため、2025 年７月９日(水曜日)を基準日

と定め、同日最終の株主名簿に記録された株主をもって、本株主総会において議決権を行使す

ることができる株主とすることを決議し、以下のとおり、当該基準日に関する公告をいたしま

す。

(１) 基準日  2025 年７月９日(水曜日)

(２) 本株主総会  2025 年 8 月 26 日(火曜日)

（訂正後）

２． 本株主総会に係る基準日等について

当社は、2025 年９月２日（火曜日）開催予定の当社の臨時株主総会（以下「本株主総会」）に

おいて議決権を行使することができる株主を確定するため、2025 年７月 15 日(火曜日)を基準

日と定め、同日最終の株主名簿に記録された株主をもって、本株主総会において議決権を行使

することができる株主とすることを決議し、以下のとおり、当該基準日に関する公告をいたし

ます。

(１) 基準日  2025 年７月 15 日(火曜日)

(２) 本株主総会  2025 年 9 月２日(火曜日)

以上